
Zápis z jednání RMČ č. 43 ze dne 8.7.2020    

 

1 

 

Zápis z 44. jednání 

Rady Městské části Praha – Ďáblice 
konaného dne 14.7.2020 od 15:00 hodin  

 
Zúčastnění: starosta Ing. Miloš Růžička, místostarosta Ing. Jan Hrdlička, radní: Ing. 
Tomáš Dvořák, Mgr. Simona Dvořáková (online), Ing. Ludvík Tesař Ph.D., tajemnice 
Mgr. Renata Henych 
Omluveni:  

Hosté: Markéta Köhlerová, k bodu 2/44/20 Ing.Jiří Fidranský, CSc. 

 
RMČ souhlasila před jednáním RMČ s tím, že paní Mgr. Simona Dvořáková bude 
připojena online jako účastník jednání RMČ s právem hlasovacím. 
(4-0-1) 
 

Program jednání: 

1. Rozpočtové opatření č.5/2020 (star.) 

2. Výstavba bytového domu ul. Ďáblická (star.) 

3. Objednávka studie varianty dálničního okruhu (star.) 

4. Revokace usnesení č.472/20/RMČ – doplnění Programu do ZMČ (star.) 

 
 

AKTUÁLNÍ JEDNÁNÍ dne 14.7.2020 

 
1/44/20  
Rozpočtové opatření č.5/2020  
Na RMČ předložil FIO prostřednictvím starosty návrh na rozpočtové opatření 
č.5/2020. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.474/20/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu MČ na rok 2020, které je přílohou tohoto usnesení. 
II. pověřuje předsedu FV 
předložit rozpočtové opatření č. 5 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha-
Ďáblice ke schválení. 
(5-0-0) 
 
2/44/20 
Výstavba bytového domu ul. Ďáblická 
Na RMČ předložil starosta informaci o záměru Rytířského řádu Křížovníků s červenou 
hvězdou (RŘK) výstavby bytového domu ul. Ďáblická týkající se pozemku parc. č. 
259, k.ú. Ďáblice,  ve správě MČ Praha-Ďáblice, a pozemku parc. č. 260/1, k.ú. 
Ďáblice, ve vlastnictví RŘK. 
 



Zápis z jednání RMČ č. 43 ze dne 8.7.2020    

 

2 

 

 
Rada po projednání přijala usnesení č.475/20/RMČ v tomto znění: 
I. bere na vědomí 
informaci starosty o záměru výstavby bytového domu ul. Ďáblická, který oznámil 
Rytířský řád Křížovníků s červenou hvězdou (RŘK). Stavba by se týkala   pozemku 
parc. č. 259, k.ú. Ďáblice, ve správě MČ Praha-Ďáblice, a pozemku parc. č. 260/1, k.ú. 
Ďáblice, ve vlastnictví RŘK. 
II. ukládá 
starostovi předložit informaci o záměru výstavby zastupitelstvu k projednání jako bod 
programu ZMČ č.11 dne 22.7.2020 ve znění:  „Výstavba bytového domu, ul. Ďáblická- 
záměr “. 
(5-0-0) 

 

3/44/20 
Objednávka studie varianty dálničního okruhu  
Rada po projednání přijala usnesení č.476/20/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
informaci starosty o iniciativě dotčených městských částí HMP a některých obcí 
Středočeského kraje zadat aktualizaci Studie proveditelnosti regionální trasy vedení 
Pražského okruhu (SOKP).  
II. souhlasí 
s objednáním studie dle odst.I.tohoto usnesení prostřednictvím MČ Praha-Dolní 
Chabry u společnosti Nýdrle – projektová kancelář, spol. s r.o., se sídlem: Nad 
Okrouhlíkem 2365/17, 182 00, Praha 8 – Libeň, IČO: 28474961.  
s příspěvkem MČ Praha-Ďáblice ve výši 80.000,- Kč pro úhradu části vzniklých 
společných výdajů.  
III. pověřuje 
starostu podpisem objednávky. 
(4-0-1) 

4/44/20 
Revokace usnesení č.472/20/RMČ – doplnění Programu do ZMČ 
Rada po projednání přijala usnesení č.477/20/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I.revokuje 
usnesení č. 472/20/RMČ ze dne 14.7.2020. 
II.schvaluje  
Program na zasedání ZMČ č.11 dne 22.7.2020 od 17:00 hodin v tomto znění: 

1) Kontrola zápisu ze ZMČ č.10 
2) Volný mikrofon 
3) Rozpočtové opatření č.5/2020 - schválení (star., FV) 
4) Kupní smlouva – M Ďáblická s.r.o. – odprodej částí pozemků (star.) 
5) Rekonstrukce kuchyně ZŠ (místostar.) 
6) Dopadové plochy hřišť MŠ (místostar.) 
7) A- Souhlasné prohlášení mezi MČ Praha-Ďáblice a SK Ďáblice (star.) 

B- Smlouva o zřízení práva stavby (star.) 
8) Odsvěření majetku VO Buližníková z vlastnictví majetku MČ Praha-Ďáblice   

(revokace usnesení) – (místostar.) 



Zápis z jednání RMČ č. 43 ze dne 8.7.2020    

 

3 

 

9) Výstavba bytového domu, ul. Ďáblická – záměr (star.) 
10) Informace radních a zastupitelů 
11) Diskuze 

(5-0-0)  
 

 

Konec: v 17:30 hodin 

Zapisovatel: Markéta Köhlerová 

Datum vyhotovení zápisu: 14.7.2020 

Za ověřovatele: radní Ing. Tomáš Dvořák 

Další jednání: 22.7. 2020 ve 13:00 hodin 

  


